PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

17.06.2020 года

р.п.  Маслянино

зал заседаний

 14-30 час

администрации района

Присутствовали на слушаниях
          - 21 человек
	Председатель слушаний

Секретарь слушаний
	- Л.Н. Попова, председатель Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области
- О.С. Атапина главный специалист  отдела юридической  службы и труда  администрации Маслянинского                  района

Повестка дня:

1. Об исполнении бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2019 год

Докладчик: Панюшкина И.Г., начальник УФ и НП

Открыла публичные слушания Попова Л.Н., председатель Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области.

Секретарем слушаний избрана Атапина О.С. главный  отдела юридической службы и труда администрации Маслянинского района
Утвержден следующий регламент работы:

продолжительность выступлений:

для доклада
до 15 минут,
для выступлений до 5 минут,

для предложений, замечаний, справок до 3 минут.
1. Слушали: Об исполнении бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2019 год
Докладчик: Панюшкина И.Г., начальник УФ и НП

Выступили:
Новоселова Г.В., председатель рабочей группы. Проект исполнения бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2019 год, Порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта опубликованы в вестнике официальных документов администрации и Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области. На сегодняшний день от жителей района не поступило ни одного предложения, поэтому на Ваше рассмотрение выношу проект Рекомендаций, предлагаю принять их. Вопрос «Об исполнении бюджета Маслянинского района Новосибирской области за 2019 год» рассмотреть на 37-ой сессии Совета депутатов Маслянинского района Новосибирской области. (Зачитывает проект Рекомендаций).
Председательствующий:
          -   Кто еще желает выступить? Желающих нет. По результатам слушаний нам необходимо принять Рекомендации.

         - Дополнения, предложения, изменения к проекту Рекомендаций у участников слушаний имеются? Нет. Прошу голосовать.
Голосовали:   За – 20, воздержались – нет, против – нет.

Решили: Рекомендации по теме «Об исполнении бюджета Маслянинского района  Новосибирской области за 2019 год» принять (текст Рекомендаций  прилагается).

Председательствующий благодарит присутствующих

за участие в публичных слушаниях.

Председатель слушаний

Л.Н. Попова

Секретарь слушаний

          О.С. Атапина